様式第１号（第４条関係）
　　年　　月　　日

七尾市長　　様

住所（所在地）
（名称）
氏名（代表者）

　　　年度七尾市有害鳥獣捕獲檻購入事業補助金申込書

下記のとおり、有害鳥獣捕獲檻を購入したいので、七尾市有害鳥獣捕獲檻購入事業補助金交付要綱第４条の規定により、申込みます。

記

１　檻購入額　　　　　　　金　　　　　　　　　円
　２　設置場所　　　　　　　七尾市　　　　　　　町　　　　　　地内
　３　捕獲隊員名
　　　住所・連絡先
　４　添付書類
　　　（1）見積書（写真又は図面の添付）
　　　（2）設置場所の位置図

様式第２号（第５条関係）
　　年　　月　　日

七尾市長　　様

住所（所在地）
（名称）
氏名（代表者）

　　年度七尾市有害鳥獣捕獲檻購入事業補助金交付申請書及び報告書

下記のとおり、有害鳥獣捕獲檻を購入したので、七尾市有害鳥獣捕獲檻購入事業補助金交付要綱第５条の規定により、申請及び報告します。

記

１　捕獲檻の設置日　　　 　　　　　年　　月　　日
　２　設置場所　　　　　　　 七尾市　　　　　　　　　　　　　地内
　３　捕獲隊員名
　 　 捕獲檻番号
　４　添付書類
　　（1）請求書
　　　（2）設置写真

様式第４号（第７条関係）
　　年　　月　　日

七尾市長　　様

住所（所在地）
（名称）
氏名（代表者）
【記載者】□(上記氏名と同一の場合チェック)
記載者名
連 絡 先

　　年度七尾市有害鳥獣捕獲檻購入事業補助金請求書

　七尾市有害鳥獣捕獲檻購入事業補助金要綱第７条により、次のとおり請求します。

　　　　　　　　請求金額　　金　　　　　　　　　　　円

	振込先金融機関
	口座種別
	１.普通　　　　２.当座

銀行・金庫
組合・農協

店
	口座番号

	フリガナ

口座名義人

※通帳の写しを添付して下さい。
[bookmark: _GoBack]